
Zarządzenie nr 186/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie utworzenia kursów w Centrum Doskonalenia Dydaktycznego 

i Tutoringu  

 

 

Na podstawie § 34 ust. 2 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 

roku (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Centrum Doskonalenia Dydaktycznego i Tutoringu od roku akademickiego tworzy się: 

1) Kurs Tutoringu Akademickiego; 

2) Kurs Idea edukacji akademickiej i projektowanie zajęć dydaktycznych; 

3) Kurs Rozwijanie umiejętności dydaktycznych. 

 

§ 2. 

Programy kursów, o których mowa w § 1 określają odpowiednio załączniki nr 1-3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 

 


